
امام على (ع)
نشانه سیاستِ درست، برنامه ریزى صحیح و پرهیز از ریخت و پاش

 است.

دکتر على شریعتى
خداوندا! مرا از کسانى قرار دِه که دنیاشان را براى دین شان مى فروشند نه 

دین شان را براى دنیاشان.

ث
حدی

ان
رگ

 بز
خن

س

مرد فلسطینى درحال ارسال بالن هاى انفجارى به سمت مرز اسرائیل در نوار غزه

با موافقت نمایندگان، شرکت هاى 
نسل فردا / گروه پارلمانى

news@ naslefarda.net
دولتى پذیرفته شده در بورس موظف 
به عرضه سهام خود شدند. درست در 
روزى که این خبر از سوى مجلس منتشر شد، «سیدناصرموسوى لارگانى» 
عضو هیئت رئیسه و عضو کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى در 
صفحه شخصى خود در فضاى مجازى نوشت: اتفاقاتى که در بازار بورس در 
حال رقم خوردن است، عادى نیست و دولت باید جواب منطقى براى این 
وضعیت داشته باشد؛ نمى شود سهام داران خرد را که عمدتاً اقشار عادى 

مردمى هستند به بورس کشاند و تا 30درصد سرمایه آنان را پودر کرد.
نمایندگان در نشست علنى یک شنبه در مجلس شوراى اسلامى، با ماده 
یک لایحه افزایش سرمایه شرکت هاى پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار 
یا فرابورس ایران از طریق صرف سهام با سلب حق تقدم با 153رأى موافق

 31رأى مخالف و 12رأى ممتنع از مجموع 196رأى مأخوذه موافقت کردند. 
ماده یک این لایحه تصریح مى کند: شرکت هاى پذیرفته شده در بورس 
تهران یا فرابورس ایران که کنترل یا مالکیت بیش از 50درصد سهام آن ها در 
اختیار دستگاه هاى اجرایى موضوع ماده (5) قانون خدمات کشورى مصوب 
8 مهرماه سال 1386 با اصلاحات و الحاقات بعدى قرار دارد، موظف هستند 
از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون تا پایان مدت اعتبار قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه اقتصادى، اجتماعى و فرهنگى جمهورى اسلامى ایران، تأمین 
منابع مالى موردنیاز خود از طریق بازار سرمایه را پس از تصویب درخواست 
افزایش سرمایه در مجمع عمومى شرکت، از محل افزایش سرمایه به روش 
صرف سهام با سلب حق تقدم از سهام داران و عرضه عمومى آن انجام 

دهند.
 استفاده از سایر روش هاى تأمین منابع مالى از بازار سرمایه منوط به 
تایید سازمان بورس و اوراق بهادار مبنى بر عدم امکان تأمین مالى از 
طریق مذکور است. همچنین به موجب تبصره این ماده، شرکت هاى 
تحت کنترل،شرکت هایى هستند که به تشخیص سازمان بورس و اوراق 
بهادار،آخرین اطلاعات مالى حساب رسى شده خود را به طورمستقیم یا 
غیرمستقیم و راهبرى سیاست هاى مالى و عملیاتى این شرکت ها را دارند 
یا از توانایى نصب و عزل اکثریت اعضاى هیئت مدیره یا سایر ارکان اداره 
کننده یا بیش از نصف حق رأى واحد تجارى مستقلاً یا از طریق توافق با سایر 

سهام داران برخوردار هستند.

با 153رأى موافق، 31رأى مخالف و 12رأى ممتنع

دولتى ها موظف به افزایش سرمایه شدند
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فاضلاب پنج روستاى 
فلاورجان اجرا شده است و انتظار مى رود طى یک ماه آینده 
شبکه فاضلاب روستاهاى کاویان، مهرنجان، چم رود و فیلرگان 
نیز به بهره بردارى برسد.» مدیرآبفا فلاورجان با اعلام این مطلب 
ادامه داد: در دى ماه سال گذشته، طرح اجراى شبکه فاضلاب 
11روستاى فلاورجان در دستور کار قرار گرفت و با اتمام اجراى 
شبکه فاضلاب این پنج روستا، در آینده نزدیک عملیات اجراى 
شبکه فاضلاب روستاهاى بجگرد، محمدیه، زفره، نارگان و 

بوستان آغاز مى شود. «محمدمهدى پراندوخ» با بیان اینکه 
پروژه اجراى شبکه فاضلاب 11روستاى فلاورجان با 
سرمایه گذارى شرکت ذوب آهن اصفهان عملیاتى شد تصریح 
کرد: شرکت ذوب آهن اصفهان با هدف تخصیص پساب این 
روستاها براى رفع بخشى از نیاز آبى در واحدهاى تولیدى با 
سرمایه گذارى به روش بیع متقابل در این پروژه مشارکت کرده 
است. مدیرآبفا فلاورجان با اشاره به تولید پساب فاضلاب در این 
مناطق خاطرنشان ساخت: در افق طرح که 1430 
است،پیش بینى مى  شود حدود 20 هزار نفر تحت پوشش شبکه 
فاضلاب در این 11 روستا قرار بگیرند و براین اساس، پساب 

تولیدى در این روستاها حدود دو هزار مترمکعب در روز خواهد 
بود. پراندوخ، حجم عملیاتى این پروژه را 93کیلومتر اعلام کرد 
و اظهار داشت: اجراى شبکه فاضلاب در 11 روستاى شهرستان 
فلاورجان شامل 79 کیلومتر شبکه داخلى و 14 کیلومتر خط 
انتقال است و اعتبار این طرح بالغ بر 910 میلیارد ریال بوده که 
از محل سرمایه گذارى شرکت ذوب آهن اصفهان تأمین 

مى  شود. مدیر آبفا فلاورجان با بیان اینکه اغلب این روستاها در 
حاشیه رودخانه زاینده رود قرار دارند تصریح کرد: رودخانه 
زاینده رود ازمیان شهرفلاورجان عبور مى کند و برخى ازاین 
روستاها در مجاورت این رودخانه قرار دارند؛ بنابراین به منظور 
کاهش آلاینده هاى زیست محیطى و جلوگیرى از آلودگى منابع 
آب هاى زیرزمینى، اجراى شبکه فاضلاب در این روستاها 
ضرورى به نظر مى رسد. پراندوخ بیان داشت: بررسى ها حاکى 
از آن است که هرمترمکعب فاضلاب در حدود 15مترمکعب 
آب هاى زیرزمینى را آلوده مى کند؛ پس براى ارتقاى بهداشت 
محیط و سلامت مردم، جمع آورى، انتقال و تصفیه فاضلاب لازم 
است. وى عنوان کرد: فاضلاب این روستاها پس از انتقال به 
تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر به منظورمصارف صنعتى به 

شرکت ذوب آهن انتقال مى یابد.

مدیرآبفا فلاورجان اعلام کرد:

پیشرفت فیزیکى 98درصد شبکه فاضلاب 5روستاى فلاورجان

آبفا

آگهى مناقصه
شرکت فرآورده هاى نسوز ایران  در نظر داردجهت عملیات  اجرایى بخشى از تونل تاسیسات پروژه جمبزه 

2/5 ×3 متر و طول حدوداً 320 متر با حجم  کار زیر نسبت به برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید.
1)  قالب بندى تقریبا 4000 متر مربع 

 (C25 حدودا 2400 تن) 2) حجم بتن 1000 متر مکعب
3)  اجراى آرموتور بندى (میزان میلگرد مورد نیاز حدوداً 55 تن (سایز آرموتورها: سایز 14 حدوداً 21000 کیلوگرم و سایز 

12 حدودا 34000 کیلوگرم) تامین میلگرد به عهده کارفرما مى باشد.
4)  خاکریزى پشت دیوارها و روى سقف یا لایه هاى 15 سانتى مترى و کامپکت کردن حدودا 2000 متر مکعب 

5) اجراى نبشى سایز (8) در دیواره ها براى ساپورت به وزن حدودا 8000 کیلوگرم 
(تامین نبشى به عهده کارفرما مى باشد.)  

6)  کلیه ابزار کار توسط پیمانکار تامین مى گردد و مسئولیت ایمنى و حفاظت پرسنل به عهده پیمانکار مى باشد. 
7)  کل عملیات موضوع مناقصه حداکثر ظرف مدت 3 ماه از تاریخ تحویل مى بایست انجام و تحویل موقت گردد.

8) انجام موضوع پیمان در طول مدت قرارداد بدون هیچگونه افزایش بها و تعدیل صورت خواهد گرفت.
9) تامین بتن، هزینه نمونه گیرى آزمایشگاه در مرحله بتن ریزى و تامین ماشین آلات و  مکانیزم هاى بتن ریزى به عهده 

پیمانکار مى باشد.   
  www.irefco-irلذا متقاضیان مى توانند تا تاریخ 99/6/3  جهت دریافت اسناد مناقصه  به سایت  شرکت به نشانى *
و یا به آدرس شرکت واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان - مبارکه مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن  031-52543740 

داخلى 204 تماس حاصل فرمایند. 
* ضمناً پیشنهاد دهندگان مى بایست ظرف تاریخ مذکور نسبت به عودت اسناد تکمیل شده به دبیرخانه حراست شرکت 

فرآورده هاى نسوز ایران اقدام نمایند. 

نوبت اول آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه 
عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ تضمین (ریال )مبلغ برآورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

انجام امور ادارى ، خدماتى و بهره بردارى 99-2-71/2
510,905,737,0146,099,057,000جارى ستاد مرکزي و واحدهاى خودگردان

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 :
 تاساعت : 15:00 روز دوشنبه به تاریخ 1399/06/10

تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1399/06/11
دریافت اسناد : سایت اینترنتی

WWW.abfaesfahan .ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031
(  داخلی 384  )

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/5/27

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى 
شماره 99/31   (داراى ارزیابى فشرده) 

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى

مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى  
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خطوط انتقال

مهلت دریافت اسنادمناقصه: از تاریخ 1399/05/29 لغایت 1399/06/01 
 مهلت تحویل پاکات: ازتاریخ 1399/06/02 لغایت15 /1399/06 

زمان بازگشایى پاکات ها: در تاریخ  1399/06/16
 نوع برگزارى مناقصه یک مرحله اى 

* کلیه مراحل برگزارى مناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پیشنهادمناقصه گران 
وبازگشایى پاکت هاازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس

 WWW.setadiran.ir انجام خواهدشدولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلى 
،مراحل ثبت نام درسایت مذکورودریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت شرکت درمناقصه 

محقق سازند.
WWW.setadiran.ir : محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
WWW.setadiran.ir : محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

توضیح اینکه : مناقصه گران موظفندپاکت (الف) که حاوى فرم تضمین شرکت درفرآیندارجاع 
کارمى باشد را تا پایان وقت ادارى مورخ  15 /1399/06  به دفترقراردادهاى شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزى واقع درشهرك رضوى – میدان شهید نجفى تحویل داده و رسیدآن را دریافت نمایند.

* جهت اطلاعات بیشتربا تلفن هاى 08632783100 داخلى 213-267 تماس حاصل نمایید.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد تدارکات سامانه دولت الکترونیکى086333245248


